PROVINCIA	al	Tesoro	Nacional	en	las	siguientes	condiciones:
a)	Período	de	Gracia:	hasta	el	31	de	diciembre	de	2011	para	el	pago	de	la	amortización	y	los	intereses.
b)	Amortización	del	Capital;	Se	efectuará	en	DOSC	IENTAS	VEINTISIETE	(227)	cuotas	mensuales	y	consecutivas	equivalentes	al	CERO	COMA
CUATROCIENTOS	TREINTA	Y	NUEVE	POR	CIENTO	(0,439%)	y	una	última	cuota	equivalente	al	CERO	COMA	TRESCIENTOS	CUARENTA	Y	SIETE
POR	CIENTO	(0,347%)	del	capital.
c)	Intereses:	Los	intereses	se	capitalizarán	hasta	el	31	de	diciembre	de	2011	y	serán	pagaderos	mensualmente,	siendo	la	tasa	de	interés
aplicable	del	SEIS	(6%)	POR	CIENTO	nominal	anual.
d)	Pago	de	servicios:	los	servicios	de	capital	e	interés	vencerán	el	último	día	hábil	de	cada	mes	y	serán	pagaderos	mediante	la	retención	de